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Vasa al(tura za 01.02.2011-28.02.201

Slovak Telekom, a.s., Karadzicova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stde Bratislava I., odd. Sa, viozka ¢. 2081/B, ICO: 35 763 469

DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra bank:

Udaije potrebné na Ghradu faktury:

cislo Uctu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRS BX

Fakturacné udaje:

SUMA NA UHRADU: 65,14 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.03.2011
VARIABILNY SYMBOL: 2723935199

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasejbanke na jeden z uvedenych tctov:

Cislo uétu VUB: 2314093958/0200
Cislo Gétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo tctu SLSP: 633738777/0900

Uzitoéné informacie

® Vazeny zakaznik, na bezplatnom Cisle
08007123500 Vam poskytneme vsetky informacie
k Vagim faktiram, ako aj k produktom asluzbam
T-Comu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Slovak Telekom, a. s, Centrum sluzieb

zakaznikom, Postova 1,010 08 Zilina.

V pripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom ¢isle @ 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznaceng**
Slovak Telekom, a.s.

boli ukoncené v mobilnegj sieti

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnych k 1

www.t-com.sk.

Vase identifikacné Gdaje:

Datum dodania sluzby: 28.02.2011 Adresat: Obec Turia nad Bodvou, Turna nad Bodvou 419
Datum vyhotovenia: 03.03.2011 044 02 Tuma nad Bodvou
Cislo faktdry: 2723935199
ICO: 00691313 e ———
Cislo adre8Ats” 1000136304
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Pravidelné poplatky 4854 €
Volania v ramci BP 3,19 €
Volania mimo BP 2,55 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vietky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20% 54,28 10,86 €

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

.4.2011: Tarifa k sluzbam Magic TV, Magio TV Partner, Optik, Magio Sat, Magio Sat Bez zavazkov, Virtual VoiceNet, Internet, Zvyhodnené Cislo 0850 a
Vseobecné podmienky ku sluzbe Prémiové cislo 0900. Oznam o zmene najdete od 1.3.2011

na www.t-com.sk. Aktualizované dokumenty platné k 1.4.2011 budu zverejnené pred Ucinnostou v T-Centrach a na
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Starosta

Pravidelné poplatky 3197 €
Volania v ramci BP 2,97 €
Volania mimo BP 2,42 €
Starosta spolu: 37,36 €

Poplatky nezaradené k ndkladovému stredisku

Pravidelné poplatky 16,57 €
Volania v ramci BP 0,22 €
Volania mimo BP 0,13 €
Poplatky nezaradené k nakladovému stredisku spolu: 16,92 €

Spolu za vsetky nakladové strediska

Pravidelné poplatky 48,54 €
Volania v ramci BP 319 €
Volania mimo BP 2,55 €

Spolu: 54,28 €
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Prehlad poplatkov podla ndkladovych stredisk faktiry ¢. 2723935199

Starosta

Starosta SPOLU

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 055/4662101

Pravidelné poplatky

Pevné zablokovanie odch. volanf
Pevné zablokovanie odch. volani
BP Mesto ISDN BRA

BP Nonstop - ISDN BRA
Prenajom $nurového telefonu
Prenajom snurového telefonu
Prenajom $ntrového telefonu

Poplatky zavolania

Poplatky zavolania 055/4898360

Poplatky zavolania 055/4898390

Obdobie
01.02.2011-28.02.2011
01.02.2011-28.02.2011
01.03.2011-31.03.2011
01.03.2011-31.03.2011
01.03.2011-31.03.2011
01.03.2011-31.03.2011
01.03.2011-31.03.2011
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na 0850

Volania na 0800

Poruchy

Miestne volania
Medzimestske

Poplatky za volania spolu

Volania

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Volania

Volania na 096x

Miestne volania
Medzimestské

Informacné sluzby
Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 055/4662101 spolu

Strana: 3/5

Pocet CenabezDPH

1

1
1
1
1
1
1

Pocet
3

033 €
033 €
9,96 €
19,88 €
049 €
049 €
049 €

Cas
0:06:17
0:00:47
0:03:44
5:02:39
0:26:15

Cas
0:57:59
0:16:33

Cas
0:06:45
4:18:21
0:09:03

Spolu bez DPH
033 €

0,33 €

9,96 €

19,88 €

0,49 €

0,49 €

0,49 €

31,97 €

Spolu bez DPH
0,3965 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
1,2973 €

1,69 €

Spolubez DPH
0,0000 €
0,8243 €

0,82 €

Spolubez DPH
04312 €
0,0000 €
0,4507 €
1,9900 €

2,87 €
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Poplatky nezaradené k nakladovému Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 055/4666549
stredisku
Pravidelné poplatky Obdobie Pocet CenabezDPH Spolubez DPH
BP Mesto TP1 01.03.2011-31.03.2011 1 465 € 465 €
BP Nonstop - TP1 01.03.2011-31.03.2011 1 11,92 € 11,92 €
Pravidelné poplatky spolu 16,57 €
Poplatky za volania Volania Pocet Cas Spolubez DPH
Volania na 096x 1 0:02:01 0,1273 €
Volania na 0800 1 0:07:55 0,0000 €
Miestne volania 44 2:10:46 0,0000 €
Medzimestské 3 0:04:34 0,2227 €
Poplatky za volania spolu 0,35 €

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 055/4666549 spolu 16,92 €




